



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tandlægeholding- og investeringselskabet Ehlers-Hansen

## ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 15 22 15 77

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

Mette Ehlers-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholding- og investeringsselskabet Ehlers-Hansen ApS Virum Torv 1 2830 Virum  CVR-nr.: 15 22 15 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Ehlers-Hansen Henrik Ehlers-Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Tandlægerne Virum Torv ApS, Lyngby-Taarbæk Tandlægerne HHEH Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af resterende afvikling af tandlægevirksomhed samt i investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 8.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 3.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den sidste afvikling af salget af tandlægevirksomheden i 2018.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.407</b>	<b>8.770</b>
1 Personaleomkostninger	-40.149	-4.285
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-162
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.742</b>	<b>4.323</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.339	0
Andre finansielle indtægter	286.866	110
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.578	-195
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.885</b>	<b>4.238</b>
4 Skat af årets resultat	-58.772	-933
<b>Årets resultat</b>	<b>203.113</b>	<b>3.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	106
Udbytte for regnskabsåret	1.724.193	108
Overføres til overført resultat	0	3.091
Disponeret fra overført resultat	-6.521.080	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.113</b>	<b>3.305</b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.213.000	1.213
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	397.625	398
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.610.625	1.611
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.610.625</b>	<b>1.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53
Udskudte skatteaktiver	0	39
Andre tilgodehavender	0	335
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Tilgodehavender i alt	0	429
Andre værdipapirer og kapitalandele	857.830	2.170
Værdipapirer i alt	857.830	2.170
Likvide beholdninger	481.849	3.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.339.679</b>	<b>6.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.950.304</b>	<b>7.968</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	200.000	200
11	Overført resultat	0	6.521
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.724.193	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.924.193</u></b>	<b><u>6.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.290	78
	Gæld til tilknyttede virksomheder	965.275	0
	Selskabsskat	14.546	890
	Anden gæld	0	171
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.111</u>	<u>1.139</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.026.111</u></b>	<b><u>1.139</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.950.304</u></b>	<b><u>7.968</u></b>

### 13 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.655	3.214
Pensioner	0	742
Andre omkostninger til social sikring	5.494	108
Personalemkostninger i øvrigt	0	221
	<b>40.149</b>	<b>4.285</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	8
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	0	60
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	102
	<b>0</b>	<b>162</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.578	195
	<b>7.578</b>	<b>195</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.042	974
Årets regulering af udskudt skat	38.730	-41
	<b>58.772</b>	<b>933</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	0	650
Afgang i årets løb	0	-650
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-54
Årets af-/nedskrivninger	0	-60
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	114
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	48.600	804
Tilgang i årets løb	0	89
Afgang i årets løb	-48.600	-845
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>48</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-379
Årets afskrivninger	0	-102
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	482
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>49</u>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.213.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.213
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.213.000</b>	<b>1.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.213.000</b>	<b>1.213</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tandlægeholdi- ng- og investeringss- elskabet Ehle- s-Hansen ApS kr.
Tandlægerne Virum Torv ApS, Lyngby-Taarbæk	51 %	4.686.876	-13.124	1.187.500
Tandlægerne HHEH Holding ApS, Frederiksberg	25 %	4.720.626	-29.374	25.500
		<b>9.407.502</b>	<b>-42.498</b>	<b>1.213.000</b>

Hovedtallene for virksomhederne er fra årsrapporterne for 2018.

Selskabet har ikke bestemmende indflydelse i Tandlægerne Virum Torv ApS.

### 8. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	397.625	398
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>397.625</b>	<b>398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>397.625</b>	<b>398</b>



## Noter

### 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05			0	2.330	0
					31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.

### 10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

### 11. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	6.521.080	3.430
Årets overførte overskud eller underskud	-6.521.080	3.091
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	106
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	-106
	<b>0</b>	<b>6.521</b>

### 12. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-5.108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	6.724.193	214
	<b>1.724.193</b>	<b>108</b>

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehlers-Hansen Holding ApS, CVR-nr. 40597107 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


